
２０２３年３月吉日

卒業生・修了生並びにご父母の皆様 

京  都  橘  大  学 

学長 日比野 英子 

卒業式・学位授与式のご案内 

謹啓 向春の候、いよいよ御清適のこととお慶び申し上げます。 

さて、本学第５３回卒業証書授与式並びに大学院第２８回学位授与式を下記の

とおり挙行いたします。御多端の折から誠に恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜りま

すようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時  ２０２３年３月１０日（金） 
第一部： １０時３０分 開式  １１時３０分 閉式予定 

国際英語学部    健康科学部 

発達教育学部     看護学研究科 

看護学部   健康科学研究科 

第二部： １３時３０分 開式  １４時３０分 閉式予定 

文学部    文学研究科 

現代ビジネス学部  現代ビジネス研究科 
  文化政策学研究科 

会  場  京都橘大学 中央体育館 
以上 

※駐車場には限りがございます。公共通機関でのご来場にご協力ください。

当日の交通手段につきましては、次のページをご覧ください。

※会場内のお席には限りがございます。満席の場合、ご入場頂けない可能性もございます。

なお、オンライン配信は予定しておりません。

※中央体育館での式典終了後、学科控室にて卒業証書授与を予定しています。

教員免許状など各種資格証の交付も卒業式当日に行います。

※会場内では感染予防のため、マスクの着用と手指の消毒にご協力お願いします。

また、発熱や咳等、風邪の症状があるなど体調不良の場合は、ご参加をお控えください。

【変更点】 

   卒業生は、式典中および学科控室でのマスクの着用について任意とします。    

　　　ご父母の皆様におかれましては、常時マスクの着用をお願いいたします。 

次ページ 交通案内 



卒業式当日の交通案内

◆京阪バス臨時便のご案内（京都橘大学⇔ＪＲ・京阪京津線・地下鉄東西線「山科駅」） 
山科駅バスターミナル⑤番のり場から、卒業式の時刻に合わせて臨時便を発車します。

◇臨時バス時刻表（３月１０日）

山科駅発（行き） 京都橘大学発（帰り） 

一部 

９：３０ 

９：４０ 

９：４５ 

一部 

１３：1０ 

１３：２０ 

１３：３０ 

二部 

１２：３０ 

１２：４０ 

１２：４５ 

二部 

１６：１０ 

１６：２０ 

１６：３０ 
＊運賃は山科駅⇔京都橘大学は片道 220円です。途中のバス停には停車しません。 

＊山科駅⇔京都橘大学は約 20分です。 

◆「イオンタウン山科椥辻」からの無料巡回バスのご案内
（京都橘大学⇔イオンタウン山科椥辻（地下鉄東西線「椥辻駅」から徒歩約５分））

当日９時００分～1６時３０分の間、無料巡回シャトルバスを随時運行しています。

◇無料巡回シャトルバス（３月１０日）

「京都橘大学」～「イオンタウン山科椥辻」間 

９：００ ～ １６：３０随時運行 

＊一部、二部問わず、上記時間常時ピストン運行しています。 

◆バス乗り場のご案内
◇山科駅バスターミナル ◇イオンタウン山科椥辻

⑤番のり場 無料巡回シャトルバス乗り場


	特設サイト掲載.pdf
	卒業式のご案内（2017年度よりレターヘッド使用しない）.pdf
	2022卒業式当日の交通案内.pdf

	【0306更新】卒業式のご案内（2017年度よりレターヘッド使用しない）.pdf

